
令和７年１１月７日  

保護者の皆様 

 

飛騨高山高等学校  

校長 神出建太郎  

 

「授業参観およびクラス懇談会」の御案内 

 

晩秋の候、保護者の皆様にはますます御清栄のこととお慶び申しあげます。日頃は、本校

の教育活動に御理解と御協力をいただき心より感謝申しあげます。 

さて、下記のように授業参観、保護者総会、クラス懇談会ならびに希望者による個別懇談

を計画いたしました。クラス懇談会では、担任からお子様の学校での様子等についてお話し、

保護者の皆様からは御家庭での様子や心配事等について伺いたいと考えています。 

御多用の折とは存じますが、ぜひとも御出席くださいますよう御案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日時  令和７年１１月３０日（日） １４：２０～ 

 

２ 日程 

時間 内容 

14:00 ～ 受付（正面玄関）※校門を入って左手（体育館）側 

14:20～15:10 

(第６限) 

授業参観 

１Ａ  ソーシャルスキル（１Ａ教室 島ノ上先生） 

２Ａ  体育２     （体育館  三嶋先生） 

３Ａ  数学Ａ     （３Ａ教室 日江井先生） 

４Ａ  政治・経済   （４Ａ教室 竹本先生） 

15:15～15:35 保護者総会（会議室） 次年度に向けてのお願い など 

15:40～ 
クラス懇談会 各教室 

個別懇談（クラス懇談会終了後） 各教室 

 

３ その他 

※出席・欠席の回答をすぐーるアンケートよりご回答ください。 

※個別に懇談を希望される方は、事前にクラス担任まで御連絡（0577-32-6013）ください。 

※上履きをお持ちください。 

※休憩等の控室は､会議室（後ろ側）を御利用ください。 

 

 

 

 

 



 

校内配置図

正面玄関

生徒玄関

印
刷
室

体育
教官室

プラザ

校長室

池

男

Ｗ

Ｃ

体育館

放送室

研修室女

Ｗ

Ｃ

副
校長室

同窓会館

保健室
全日制
職員室

事務室

調理・加工
実習室

通信
4Ａ教室

通信
3Ａ教室

通信
2Ａ教室

通信
1Ａ教室

校務
員室

男ＷＣ

女ＷＣ

生徒
指導室

通信制
職員室

定時制

職員室

会議室

図
書
館

厨
房

武道場

機
械
室

食

物

準

備

室

食堂

購買

倉庫

女

Ｗ

Ｃ
食物実習室Ⅱ

司

書

室

更

衣

室
食物実習室Ⅰ 保育実習室

こちらから

お入りください


